
c e a 
facultad de ciencias U N C 

centro de estudios 
avanzados sociales 

Universidad 

Nacional 

de Córdoba 

VISTO 

Las actas manuscritas N° 00301, cor respondiente o lo mater ia (90V43) " 
Gubernamentabilidad algorítmica y plusvalía maquinica: reflexiones en torno a la 
economía de la atención" d e lo Maestría en Tecnología, Política y Cultura, y 

CONSIDERANDO 

Que lo escolo d e cal i f icaciones no cor responden o los as ignados en el Sistema 
GUARANI 

Por ello. 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESUELVE 

Artículo r.- ANULAR el a c t o manuscr i ta N° 00301, cor respondiente o lo mater ia 
(90V43) "Gubernamentabilidad algorítmica y plusvalía maquinica: reflexiones en 
torno a la economía de la atención" d e lo Maestría en Tecnología, Política y 
Cultura, cor respondiente al turno d e e x a m e n de l mes d e nov iembre d e 2019 

Artículo 2°.- Protocolícese, comuniqúese a las áreas correspondientes y orchiívese 

DADA EN LA DIRECCION DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD DE 
CIENCIAS SOCIALES DE UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A DIECISEIS DIAS 
DEL MES DE DICIEMBRE DE DOS MIL DIECINUEVE 

RESOLUCION N 208 /19 

- r a . .Adriana BORIA 
Directora 

Centro de Estudios Avanzados 
Facultad de Osncias Sociales 

'n rú. ' iraao Raciona, de Có-dota 


